UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 09/2024 - SELEÇÃO 2025 – CE/PPGE/UFPB
RESULTADO SEGUNDA ETAPA – ANÁLISE DE PROJETOS – DOUTORADO -

APROVADOS

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA
AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE PESQUISA – NÍVEL DOUTORADO da Seleção
PPGE 2025, conforme descrito abaixo:

CPF Linha Nota Status
XXX.976.704-XX PE 8,4 Aprovado/a
XXX.859.294-XX ECE 8,4 Aprovado/a
XXX.857.974-XX PEA 7,5 Aprovado/a
XXX.638.194-XX PEA 7,0 Aprovado/a
XXX.332.984-XX EP 8,5 Aprovado/a
XXX.359.194-XX PE 8,2 Aprovado/a
XXX.528.194-XX PE 8,4 Aprovado/a
XXX.250.614-XX PE 7,0 Aprovado/a
XXX.012.194-XX PEA 7,5 Aprovado/a
XXX.456.244-XX PE 8,6 Aprovado/a
XXX.303.484-XX PE 8,1 Aprovado/a
XXX.894.064-XX PE 8,4 Aprovado/a
XXX.685.234-XX PE 7,0 Aprovado/a
XXX.726.644-XX HE 9,0 Aprovado/a
XXX.749.644-XX PEA 8,2 Aprovado/a
XXX.432.284-XX PE 8,6 Aprovado/a
XXX.752.113-XX PE 9,1 Aprovado/a
XXX.488.634-XX EP 8,9 Aprovado/a
XXX.087.494-XX PE 7,8 Aprovado/a
XXX.058.094-XX PE 7,5 Aprovado/a
XXX.781.774-XX PEA 7,3 Aprovado/a
XXX.121.213-XX HE 7,4 Aprovado/a
XXX.251.464-XX PEA 7,6 Aprovado/a
XXX.770.934-XX PEA 7,3 Aprovado/a
XXX.103.954-XX PEA 7,1 Aprovado/a
XXX.381.284-XX PE 8,1 Aprovado/a
XXX.226.754-XX HE 8,9 Aprovado/a
XXX.734.314-XX PEA 8,0 Aprovado/a
XXX.016.784-XX PE 7,7 Aprovado/a
XXX.117.704-XX PE 8,2 Aprovado/a
XXX.979.344-XX PEA 7,5 Aprovado/a
XXX.451.494-XX PE 8,5 Aprovado/a
XXX.238.614-XX PE 7,5 Aprovado/a

XXX.923.884-XX PEA 8,2 Aprovado/a
XXX.537.984-XX HE 7,1 Aprovado/a
XXX.935.001-XX PE 8,4 Aprovado/a
XXX.455.244-XX PE 7,7 Aprovado/a
XXX.172.954-XX PE 7,9 Aprovado/a
XXX.073.714-XX EP 8,5 Aprovado/a
XXX.346.434-XX PE 8,5 Aprovado/a
XXX.881.364-XX HE 7,0 Aprovado/a
XXX.058.974-XX HE 7,1 Aprovado/a
XXX.103.124-XX PE 7,1 Aprovado/a
XXX.393.324-XX PE 7,6 Aprovado/a
XXX.301.182-XX PE 8,1 Aprovado/a

João Pessoa, 11 de novembro de 2024

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – 2024/2025

		2024-11-11T17:15:03-0300